
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 05:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/termln-hrnek-teesa-500ml-black-p-30039.html

  
Termální hrnek TEESA 500ml black

Včetně DPH 202 Kč

Bez DPH 167 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kusy

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 01329425

Výrobce Teesa

Popis produktu
Máte rádi kávu připravovanou doma? Nyní si jej můžete vzít s sebou, kdykoli potřebujete rychle opustit dům. Termální hrnky
Teesa zaručují svobodu a bezpečnost při používání, a to jak v autě, tak v tramvaji nebo taxíku.

Nyní už nemusíte přemýšlet, který termohrnek zvolit! Hrnek TSA0008 vyrobený z nerezové oceli o objemu 500 ml se
vyznačuje velmi dobrými tepelnými vlastnostmi, díky nimž udržuje teplotu kávy, čaje a studených nápojů i na dlouhých
cestách.

Termální hrnek Teesa díky svému designu upoutá nejen oči mužů! Pohodlné použití, hermetický uzávěr chrání před rozlitím a
pouzdro dostupné ve dvou barvách, které je kombinací nerezové oceli a bezpečného plastu, zaručuje pevnost a odolnost proti
poškození.

Specifikace:

Kapacita: 500 ml
Verze: nerezová ocel, plast
Černá barva
K dispozici také v hnědé barvě

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/termln-hrnek-teesa-500ml-black-p-30039.html
http://www.tcpdf.org

